
 

 

 

 
Zarządzenie Nr 30/2025 

Burmistrz Gminy Żukowo 
z dnia 05 lutego 2025 r. 

 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i przyznania dotacji organizacjom 
pozarządowym na realizację zadań publicznych w Gminie Żukowo w 2025 roku 
w zakresie: „Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego”, 
„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” oraz „Turystyka 
i Krajoznawstwo”. 

 
 Na podstawie art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), 
w związku z § 5 pkt 1, 2, 7 oraz § 6, 7, 12 oraz § 34 ust. 8 uchwały VIII/92/2024 Rady 
Miejskiej w Żukowie z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia rocznego 
programu współpracy Gminy Żukowo z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w § 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie pod nazwą „Lokalne Partnerstwo na rok 2025" zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się dotację podmiotom, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia, wyłonionym w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 
w gminie Żukowo na 2025 roku w zakresie: 
 
1) „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” w łącznej  
wysokości: 192.000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące zł 00/100), 
 

2) „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” w łącznej wysokości: 
460.000,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 
 

3) „Turystyki i Krajoznawstwa” w łącznej wysokości: 7.000,00 zł (słownie: siedem 
tysięcy zł 00/100). 
 

§ 2 
Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenia zostaną określone  
w umowach o wsparcie realizacji zadań, zawartych z poszczególnymi podmiotami. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                       BURMISTRZ 
 
 

Mariola Zmudzińska 
 

 
 
 
 



 

 

 

 
                                      

 
 

Załącznik nr 1 do  

                                                                                                                          Zarządzenia  nr 30/2025 
Burmistrz Gminy Żukowo  

                                                                          z dnia 05.02.2025 r. 

„Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” 
 w Gminie Żukowo na 2025 r.  

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana dotacja 

 w zł 
 

1. 
Stowarzyszenie "Przyjaciół Szkoły" w 
Miszewie 

Wojewódzki Konkurs Pieśni im. 
Jana Trepczyka 

 2 000,00 zł   

2. 
 

Stowarzyszenie "Przyjaciół Szkoły" w 
Miszewie 

Szkoła Haftu w Miszewie  2 000,00 zł   

3. 

Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Chwaszczynie 

Rozwój i prowadzenie formacji 
tanecznej KGW Chwaszczyno - 
ROSA 

 4 200,00 zł   

4. 

Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Chwaszczynie 

Zachowanie i promowanie 
dziedzictwa kulturowego regionu - 
promowanie i instruktaż techniki 
haftu kaszubskiego w 
Chwaszczynie 

 2 000,00 zł   

5. 
Stowarzyszenie Zespołu 
Tanecznego "Perełki" 

Działanie i rozwój zespołu 
tanecznego "Perełki" 

 24 000,00 zł   

6. 
Parafia Rzym.-Kat. P.w. W.N.M.P. 
Żukowo 

Misterium Męki Pańskiej  15 000,00 zł   

7. 
Kółko Rolnicze Koło Gospodyń 
Wiejskich w Niestępowie 

Wieczór z kulturą Kaszubską  2 460,00 zł   

8. 
Stowarzyszenie Jestem "Chwaszczyńskie Spotkanie 

organowe"- festiwal organowy 
 13 000,00 zł   

9. Klub Gier Bez Prądu Skrzeszewo Klub Gier Bez Prądu  6 000,00 zł   

10. 
Fundacja Wyspa Frajdy Smaki Tradycji - Dzika Kuchnia 

Żukowa 
 4 500,00 zł   

11. 

Fundacja Port art. Rozwój talentów - udział zespołu 
Portartówki w SEA SUN FESTIVAL 
w Hiszpanii 

 5 000,00 zł   

12. Fundacja Port art. Koncert Gordonowski  2 000,00 zł   

13. 

Stowarzyszenie na rzecz Pomocy 
Niepełnosprawnym Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

Jesteśmy wśród Was - Leśna 
przygoda - Festyn Integracyjny z 
okazji Dnia Dziecka 

 6 000,00 zł   

14. 
Fundacja Narodowy Instytut Zdrowia 
i Inżynierii Środowiska 

MASSUANA dla Gminy  2 000,00 zł   

15. 

Fundacja Skansenu Pszczelarskiego Organizacja wystawy czasowej 
haftu kaszubskiego i wkład na jej 
temat 

 500,00 zł   

16. Fundacja Rozwoju Kinematografii Filmowe Spotkania w Żukowie  10 000,00 zł   

17. 
Fundacja Pomorski Festiwal 
Muzyczny 

Letni Festiwal muzyki organowo - 
kameralnej w Żukowie 

 5 000,00 zł   

18. 
Stowarzyszenie Operetka 
Wrocławska 

Śpiewnik Domowy na WYNOS!  5 000,00 zł   

20. 
Stowarzyszenie Teatr Ludyczny "Oto On!" uliczny spektakl familijny 

w cyklu Nowego Cyrku 
 2 500,00 zł   

21. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

Mobilne zajęcia edukacyjne dla 
dzieci  - Farwne Pote 

 1 000,00 zł   

22. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

Konkurs współczesnej pieśni 
Kaszubskiej 

 2 000,00 zł   

23. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

Prowadzenie zespołu dziecięcego 
"Spiewne kwiotczi" 

 5 000,00 zł   

24. Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie Festyn Kaszubski w Baninie  2 500,00 zł   



 

 

 

 

O/Banino 

25. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

Prowadzenie folklorystycznego 
zespołu dziecięcego "MULCZI" 

 5 000,00 zł   

26. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

Szkoły Haftu w Baninie i Tuchomiu  4 000,00 zł   

27. 
Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
O/Banino 

XV Festiwal Filmów Kaszubskich  1 000,00 zł   

28. 

Europejska Fundacja Promocji 
Kultury Wyspa Artystów 

Śpiewajmy razem. Warsztaty 
muzyczne dla Seniorów z Gminy 
Żukowo 

 3 000,00 zł   

 
29. 

 

Europejska Fundacja Promocji 
Kultury Wyspa Artystów 

Śpiewajmy razem. Warsztaty 
muzyczne dla osób z 
niepełnosprawnością 

 4 000,00 zł   

30. 

Regionalny Zespół Pieśni i Tańca 
"BAZUNY" im. A. Tomaczkowskiego 

Prowadzenie regionalnego zespołu 
Pieśni i Tańca "BAZUNY" im. A 
Tomaczkowskiego w Żukowie 

 20 000,00 zł   

31. 
Fundacja Promocji sztuki im. Feliksa 
Nowowiejskiego 

X Międzynarodowy festiwal Muzyki 
Organowej i Kameralnej w Żukowie 

 13 000,00 zł   

32. 

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
o/Chwaszczyno 

"Z Kaszubską pieśnią na 
Suwalszczyznę - promocja Gminy 
Żukowo oraz kultury Kaszub 
podczas "Ogólnopolskich Targów 
"Polska smakuje" w augustowie 
(woj.. Podlasjkie) - w wykonaniu 
zespołu "Kaszubki z Chwaszczyna" 

 2 500,00 zł   

33. 

Zrzeszenie Kaszubsko - Pomorskie 
o/Chwaszczyno 

"Kaszuby pieśnią i obrazem 
malowane" - nagranie przez zespół 
"KASZUBKI" z Chwaszczyna "Etno-
teledysków" promujących gminę 
Żukowo i Kaszuby 

 3 000,00 zł   

34. 
Kółko Rolnicze  - Koło Gospodyń 
Wiejskich w Tuchomiu 

Wieczór z kulturą kaszubską w 
Tuchomiu 2025 

 2 300,00 zł   

35. 
Fundacja Wsparcia Rozwoju 
Społecznego JANTAR 

Warsztat TO i OWO w Zakątku 
Księżniczki Juraty 

 3 400,00 zł   

36. 
Stowarzyszenie Edukacja plus 
integracja 

VII Powiatowy Konkurs Pieśni 
Patriotycznej 

 2 500,00 zł   

37. 

Stowarzyszenie Edukacja plus 
integracja 

VII Powiatowy Konkurs 
Regionalnych Zespołów Wokalno - 
Tanecznych "Od se cos dac" 

 2 640,00 zł   

38. 
Stowarzyszenie Edukacja plus 
integracja 

Prowadzenie zespołu wokalno - 
tanecznego "Banińskie Kwiatuszki" 

 2 000,00 zł   

„Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”  
w gminie Żukowo 2025 roku 

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana dotacja  

w zł 
 

1. 

Fundacja Kochaj Taniec Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w Gminie Żukowo 
w 2025 roku 

 4 500,00 zł   

2. 

Klub Sportowy "SPORTING" Leźno Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w Gminie Żukowo 
w 2025 roku 

 32 000,00 zł   

3. 
Stowarzyszenie AS BANINO Szkolenie Tenisowe dzieci i 

Młodzieży 
 7 000,00 zł   

4. 
Stowarzyszenie AS BANINO cykliczne Turnieje Tenisowe dla 

dzieci i Młodzieży 
 4 000,00 zł   

5. 

Pomorska Szkoła Walki FIGHTER Karate KYOKUSHIN - Drogą 
zdrowia w rozwoju dzieci i 
młodzieży 

 8 000,00 zł   



 

 

 

6. 

Stowarzyszenie Kulturalno - 
Sportowe VIGO TUCHOM 

Organizowanie zajęć dla dzieci i 
młodzieży w zakresie kultury 
fizycznej "Wychowanie przez 
sport"2025 

                  6 000,00zł   

7. 

Stowarzyszenie Kulturalno - 
Sportowe VIGO TUCHOM 

Organizowanie turniejowych 
rozgrywek dla dzieci i młodzieży w 
zakresie kultury fizycznej "Otwarty 
Turniej szachowy" 2025 

 1 000,00 zł   

8. 

Uczniowski Klub Sportowy ROMA Zajęcia sportowe i warsztaty ze 
specjalistami - promowanie 
zdrowego o aktywnego stylu życia, 
sportu i kultury fizycznej w Gminie 
Żukowo 

 4 000,00 zł   

9. Uczniowski Klub Sportowy ROMA Wodny obóz letni Osłonino 2025  5 000,00 zł   

10. 
Uczniowski Klub Sportowy ROMA Turniej Judo dla dzieci "JUDO 

ROMA CUP 2025" 
 2 000,00 zł   

11. 
Uczniowski Klub Sportowy Banino VI Kaszubski turniej Piłki Ręcznej 

dla dziewcząt i chłopców 
 6 000,00 zł   

12. 

Uczniowski Klub Sportowy Banino Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu poprzez 
szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki ręcznej 

 30 000,00 zł   

13. 

Stowarzyszenie na rzecz Pomocy 
Niepełnosprawnym Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

XXX Wojewódzki Turniej Gier i 
Zabaw Ruchowych woj.. 
Pomorskiego "Żukowo2025" 

 2 000,00 zł   

14. Klub Sportowy GOKKEN Optymalizacja Treningu Karate  5 000,00 zł   
15. Klub sportowy Shizoku Karate - Sport i Pasja 2025  5 000,00 zł   

16. 

Akademia Młodego Sportowca 
Wrestling Morena Żukowo 

Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe dzieci i młodzieży w 
zapasach 

 32 000,00 zł   

17. 

Fundacja Fantom Zajęcia sportowo - rekreacyjne dla 
dzieci i młodzieży klubu sportowego 
Fantom MMA Żukowo 

 4 000,00 zł   

18. 
Stowarzyszenie Wrotkarskie 
"Gdańskie Lwy" 

Warsztaty wrotkarskie  4 000,00 zł   

19. 
Klub Sportowy "Chwaszczyno" Piłka Nożna. Szkolenie i 

współzawodnictwo sportowe 2025 
 32 000,00 zł   

20. 

Gminny Klub sportowy Żukowo/ 
Stowarzyszenie 

"Drużyna Piłkarska Dziewcząt" - 
prowadzona w ramach działalności 
GKS Żukowo w roku 2025 

 10 000,00 zł   

21. 

Gminny Klub sportowy Żukowo/ 
Stowarzyszenie 

Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu na terenie gminy Żukowo 
poprzez uprawianie lekkiej atletyki 
w roku 2025 

 22 000,00 zł   

22. 

Gminny Klub sportowy Żukowo/ 
Stowarzyszenie 

Działalność sekcji siatkówki 
Gminnego Klubu sportowego w 
roku 2025 

 5 000,00 zł   

23. 

Gminny Klub sportowy Żukowo/ 
Stowarzyszenie 

"Szkółka Piłkarska dla dzieci i 
młodzieży" - prowadzona w ramach 
działalności GKS Żukowo w roku 
2025 

 25 000,00 zł   

24. 

Gminny Klub sportowy Żukowo/ 
Stowarzyszenie 

Szkolenie młodych adeptów judo w 
ramach działalności gminnego 
Klubu Sportowego Żukowo w roku 
2025 

 35 000,00 zł   

25. 

Fundacja CZUJ RUCH Propagowanie zdrowego stylu życia 
poprzez organizację zajęć taneczno 
-ruchowych dla dorosłych i 
seniorów 

 2 000,00 zł   

26. 
Młodzieżowy Klub "Wodne Sporty" w 
Tuchomiu 

Zajęcia żeglarskie w Tuchomiu  30 000,00 zł   



 

 

 

 
 
 
 
 
 
. 

27. 

Klub Sportowy Amigo Przyjaźń Szkolenie dzieci i młodzieży w 
zakresie rozwoju umiejętności gry w 
piłkę nożną oraz popularyzacja tej 
dyscypliny wśród mieszkańców 
Gminy Żukowo w 2025 roku 

 17 000,00 zł   

28. 
Stowarzyszenie Happy Sport  "Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 
 4 500,00 zł   

29. 

Stowarzyszenie Happy Sport  Wspieranie i upowszechnianie 
Kultury Fizycznej, szkolenie i 
współzawodnictwo sportowe 

 3 000,00 zł   

30. 

Kaszubskie Towarzystwo sztuk walki wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej - propagowanie 
sztuk walki, a w szczególności 
Karate, Kickboxingu, samoobrony, 
Sakralnej Architektury ciała ora 
zajęć ogólnorozwojowych 

 5 000,00 zł   

31. 
Kaszubskie Towarzystwo sztuk walki Szkolenie, współzawodnictwo i 

rekreacja osób niepełnosprawnych 
 5 000,00 zł   

32. 

Stowarzyszenie rozwoju 
Regionalnego Radunia 

Sportowa integracja. Szkolenie i 
współzawodnictwo dzieci, 
młodzieży i dorosłych. 

 3 500,00 zł   

33. 

Klub Piłkarski FPT Banino Rozwój i wsparcie szkolenia 
piłkarskiego w Gminie Żukowo w 
2025 roku 

 10 000,00 zł   

34. Koncept Kolarski 
"Koło za Kołem" - ustawki rowerowe 
dla mieszkańców Gminy Żukowo 

 
 2 000,00 zł  

 

35. 
Stowarzyszenie Przyjaciół szkoły W 
Miszewie 

Na sportowo 2025  2 000,00 zł   

36. 

Stowarzyszenie rodzin 
wielodzietnych "Szczęśliwy Dom" w 
Gdańsku 

Rodzinne aktywności  1 000,00 zł   

37. 
Akademia Piłkarska Banino Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej 
 5 000,00 zł   

38. 
SPACE BASKETBALL CENTER 
Banino 

Kosz pełen możliwości - sportowy 
rozwój dzieci i młodzieży 

 6 000,00 zł   

39. 

Uczniowski Klub Sportowy "WILKI 
Chwaszczyno" 

Szkolenie w piłce siatkowej dla 
dzieci i młodzieży w UKS" wilki 
Chwaszczyno 

 15 000,00 zł   

40. 
Klub Sportowy TEDDY BOKS KLUB Wspieranie i upowszechnianie 

Kultury fizycznej 
 5 000,00 zł   

41. 

Klub Sportowy Sulmin Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe aktywną formą spędzania 
czasu 

 25 000,00 zł   

42. Klub Sportowy Sulmin Z siatkówką Ci do twarzy  5 000,00 zł   
43. Klub Sportowy Sulmin Strefa aktywnego Seniora  2 500,00 zł   

44. 
Kaszubskie Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej 

Żukowo biega 2025  5 000,00 zł   

45. 

Kaszubskie Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej 

Cykl Turniejów dla dzieci i 
młodzieży - Regioliga 2025, edycja 
XII 

 5 000,00 zł   

46. 
Uczniowski Klub Sportowy 
"TRAMPEK" 

Szkolenie i współzawodnictwo 
sportowe dzieci w piłce nożnej 2025 

 11 000,00 zł   



 

 

 

„Turystyka i Krajoznawstwo” 
w Gminie Żukowo na 2025 r.  

Lp. Wnioskodawca/siedziba Projekt 
Przyznana dotacja  

w zł 
 

1. 

Stowarzyszenie POMERANIA 
SPORTS 

Partnerstwo dla promocji turystyki 
rowerowej : Wspieranie Klubu 
Kolarskiego Pomerania Sports i 
stworzenie kompleksowego 
programu promującego aktywność 
fizyczną poprzez kolarstwo wśród 
mieszkańców Gminy Żukowo 

 4000,00 zł   

2. 

Stowarzyszenie na rzecz Pomocy 
Niepełnosprawnym Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

"Leśne krajobrazy z Gminy 
Żokowo" 

 3 000,00 zł   

. 

BURMISTRZ 
 

Mariola Zmudzińska 


